portum ianue per eos qui ad hoc deputati sunt, studeatis et conemini 

pro viribus quod omnes naues ipse stricte et in fideli societate na- 

uigent saltem usque ad gadem insulam, circa quam nauigationem so

cialem seruate omnes modos et remedia opportuna, et quia nauis squar- 

ciafici habet exonerare quasdam merces in cartagenia. videtur nobis 

futurum utile quod si dum eritis in mari insule iuisse habueritis no- 

uam per quam non possitis suspicionem habere de hostibus remittatis 

ante alias dictam nauem squarciaficam versus dictum portum cartagenie.
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u t tempus anticipet et possit se citius expedire, si autem male suspi

caremini de hostibus tunc omnes simul accipite iter versus cartageniam. 

atque ibi ad velum expectate biduo ipsam nauem donec fuerit expedita 

et vobiscum reuertatur. qua in re veluti presentes disponite et consu

lite sicut utile commodumque reipublice iudicaueritis. supposita omni 

specialitate vestra.

Insuper quoniam vobis summo utile erit et non difficile quod omnes 

ipse naues nauigent simul in societate usque antonam. committimus 

expresse vobis quod omni cura et studio et omni modo possibili cu

retis et studeatis nauigare omnes simul usque antonam ne ullum  im 

mineret periculum, si autem nullum inesset periculum tunc tamen vo

lumus quod vestre tres naues et gabriel de auria et auundimus bari- 

cante quinque in summa simul nauigent in societate, dimittendo autem 

aliquas ex eis post vos in casu quo nullum inesset periculum, tunc vo

lumus u t detis eis gubernationem et ordinem sub quibus ipse in socie

tate nauigent imponendo eis penas graues parte nostra si fuerint inho- 

bedientes. hoc tamen iterum replicamus quod scilicet si fieri poterit 

volumus u t omnes usque antonam in societate nauigetis.

Que omnia volumus a vobis obseruari sub generalibus, graui pena 

a nobis si contvafeceritis auferenda, si quis autem aliorum patronorum 

contrafecerit mittite nobis processus quos facietis contra eos ut illos 

possimus sicut expediet digna castigatione punire, volumus insuper et 

mandamus vobis francisco capitaneo supradicto quatenus ante recessum 

vestrum a portu insule gadis aliuietis nauem vestram ita ut remaneat 

nitida et non onerata ultra debitum suum sub pena florenorum duorum 

m ilium  si contrafeceritis auferendorum.

Item mandamus vobis expresse quatenus omnes patronos reliquarum 

nauium admoneatis nostri parte ut sub pena florenorum mille a quo

libet eorum contrafacicnti auferendorum faciant illud idem.